جمهوری چک و سوئد نیز باید با پارلمان خود مشورت کنند و تنها مجارستان و انگلستان این معاهده را رد کردند.

در حال حاضر پیمان مالی بین‌الدولی اروپا^۱ که از اول ژانویه سال ۲۰۱۳ به‌مورد اجرا در می‌آید یک پیمان برای پرهیز از بحران‌های مالی در اروپاست که آلمان مبتکر آن است. این پیمان در نشست سران ۲۵ کشور عضو اتحادیه اروپا در روز دوم مارس سال ۲۰۱۲ (دوازدهم اسفند ۱۳۹۰) در بروکسل امضا شد. بریتانیا و جمهوری چک این پیمان را امضا نکردند.

پیمان مذکور، بر اساس توصیه‌های آلمان بنا شده که برای اجتناب از تشدید بحران جاری مقررات سختگیرانه‌ای برای عملکرد کشورهای عضو در نظر گرفته است. هدف از انعقاد پیمان مالی بین‌الدولی اروپا، ایجاد زمینه همکاری‌های بیشتر بین ۱۷ کشور منطقه یورو است.